
関係者各位  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は特別養護老人ホームウェルハート明和の運営にご理解、

ご協力頂き心よりお礼申し上げます。 

このたび施設長の宮山義親が任期満了につき、令和 6 年 3

月末日をもって施設長の職を辞する事となりました。 

これに伴い、後任として藤森正也が新しく施設長として就任い

たします。 

藤森は、三重県職員として小児心療センターあすなろ学園

管理部長、こども・福祉総務課長、多気度会福祉事務所長等

を歴任しています。 

引き続き、「のんびり、いっしょに、楽しみながら」の理念に基

づき、温もりのある生活施設を目指して取り組んでまいりたいと

考えておりますので今後ともご厚情を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

令和 6 年 3 月吉日  

 

社会福祉法人ウェルハート厚生会  

理事長  西村  昭徳  

 

 


